) .
oy SR AT
R T
: L .
: H :
: i :
. M . . et Lo
: <) e
: : e sy
g i L ey R
‘B 't ~ -:':'ﬁ S t:-h' .?: .-:!:E:g T
- R R 1 e g
19F T T e '~"-
; ool I LI LR A -
g S DR, T -
s b Bt i b3 . o
) "SI "'5'53"’ .._t*.t:ﬁ:f . e
B B o oy, Ell'l 3 i ! ;
RSt o N e T ]
WL TR e el L,
T, R - e
L 'y o , W
B Rty S P
by *.: ! -
by )
:
1

(Provincia di Catania)

AREA 3 - SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE N. X% DEL oy (| 245

AN | PO
REGISTRO GENERALE N. < CIL:é_JEL 400 KLY o

OGGETTO : Impegno di spesa per acquisto del catalyst 100 per la clorazione delle acque
potabili CIG: Z7616F2525

IL RESPONSABILE DELL’ AREA

Premesso:

Che per la distribuzione giornaliera dell’acqua potabile ¢ necessario 1’aggiunta del catalyst
100 per rendere 1gienicamente accettabili le condizioni della stessa;

Considerato, che questo lavoro e controllo viene svolto dal fontanier1 Comunali ed ¢ solo
necessario 1’acquisto del catalyst 100 per la clorazione delle acque;

Visto il che 'U.T.C. s1 ¢ adoperato ad eseguire un indagine di mercato per la comparazione
de1 prezzi per 'acquisto del Cloro con ditte specializzate nel settore, individuando la ditta
AQUA Tecnica 1n via Gramscl, 25 — 95030 Gravina di Catania 1donea per la fornitura del
Catalyst 100 per la clorazione delle acque potabili;

Visto 'art.163, comma 3°, del T.u.e.l. approvato con D.Lvo. n.267 del 18.08.2000, con cui si

autorizza automaticamente I’esercizio provvisorio fino al nuovo termine di approvazione del
Bilancio fissato dal sopraccitato Decreto Ministeriale;

Dato atto che 1n tale periodo s1 applicheranno le modalita di gestione di cui al comma 1° del

sopraccitato art. 163 del T.u.e.l. , prendendo come riferimento 1l Bilancio di Previsione
dell’anno 2014:

Visto I'ordinamento Amm.vo EE.LL vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
1) Di impegnare la somma di € 160,00 dal Cap. 1690 del Bil .2015;

2) D1 stabilire che s1 provvedera al pagamento dopo la presentazione di regolare fattura
vistata dal Capo Area per la congruita dei prezzi e la fornitura del materiale:;



DI DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE:

- E’ esecutiva al momento dell’opposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.

- Va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

T :I.r"'-' -
o T
- - n
ates . " - L
#or " i d T
. - x - - ] S
M % - Y A < »
+- B a * r F
. H & . #
. » : .
' \ " LT - L
a, ! e L - am = i
k - P . 1 -
- Hil"' ,r'pl' [ --\. u ’ f . r e
-y - - .I. - t.‘ I'_J_ .
b iF a . : N
LN ' L

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA
COPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 7., Feﬂom RSy / 151

Addi do. M- (a15

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

determinazione viene affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno /11 [ZolS per 15
oo, Consecutivi.

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia confo?e jl’or' ale della presente

Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE




